济南市钢城区人民政府办公室

钢城政办字〔2022〕4号

济南市钢城区人民政府办公室
关于建立济南市钢城区公共资源交易管理工作
联席会议制度的通知

各街道（功能区）办事处（管委会），区政府各部门，区属各企事业单位：
为进一步优化营商环境，加强对全区公共资源交易管理工作的组织领导和协调，促进公共资源交易市场健康有序发展，区政府确定，建立济南市钢城区公共资源交易管理工作联席会议制度。现将联席会议组成人员名单公布如下：
[bookmark: _Toc78533959][bookmark: _Toc78985306]总召集人：王  璞  区委常委，区政府党组副书记
成    员：郑永华  区政府办公室副主任
王俊岭  区委机构编制委员会办公室副主任
亓成华  区发展和改革局局长、区新旧动能转换
综合试验区建设办公室主任、区地方金
融监督管理局局长
亓  涛  区教育和体育局党组副书记、区委教育
工委副书记、二级调研员
李  强  区工业和信息化局副局长
吴秀亮  区自然资源局副局长
李  超  区住房和城乡建设局副局长
王成水  区城市管理局副局长、区综合行政执法
局副局长
李成绪  区城乡交通运输局副局长
孙  波  区城乡水务局党组成员、副处级领导干部
郝呈富  区农业农村局副局长
胥长征  区卫生健康局副局长
陈茂林  区医疗保障局党组成员、二级调研员
孟  靖  区行政审批服务局副局长、区政务服务
管理办公室副主任
孙丽娟  区国有资产管理服务中心正处级干部
刘  斌  区政务服务中心（济南公共资源交易中
心钢城分中心）副主任
李敬存  市生态环境局钢城分局副局长（挂职）
其他按照法律、法规和区政府确定的公共资源交易行政监督管理部门，自动增列为联席会议成员单位。
联席会议办公室设在区发展改革局，亓成华兼任办公室主任。今后，联席会议成员及办公室主任职务如有变动，由该成员单位接任领导自然替补，并由联席会议办公室负责通知。

济南市钢城区人民政府办公室
                 2022年3月28日
    （此件公开发布）

济南市钢城区人民政府办公室          2022年3月28日印发
—1—